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Nominasjonskomiteen foreslår for bedriftsforsamlingen i Telenor ASA å 

velge følgende kandidater: 

 

Svein Aaser. Født i 1946 og bor i Drøbak. Aaser var konsernsjef i Den 

norske Bank og DnB NOR fra 1998 til 2007 og konsernsjef i Nycomed fra 

1987 til 1996. Han har også vært administrerende diektør i Storebrand 

Skade, Nora Matprodukter og Stabburet Nora. Han er styreleder i 

Nasjonalmuseet, Pharmaq og Ascender. Han har vært president i 

Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO), styreleder i Statkraft, Finans 

Norge, Ocean Yield AS og Det norske Oljeselskap. Aaser har en mastergrad 

fra Norges Handelshøyskole i Bergen. Han har også videreutdanning fra 

Institute for Management Development i Lausanne i Sveits. Styreleder i 

Telenor ASA siden 2012. Foreslås gjenvalgt. 

 

Dr. Burckhard Bergmann. Født i 1943 og bor i Hattingen i Tyskland. Han var 

inntil februar 2008 konsernsjef i E.ON Ruhrgas AG, og har en rekke 

styreverv i større internasjonale og tyske industrikonsern. Dr. Bergmann er 

også Kommandør av den Kongelige Norske Fortjenestorden. Dr. Bergmann 

er Dr. Ing fra universitetet i Aachen, Tyskland. Styremedlem i Telenor ASA 

siden 2008. Foreslås gjenvalgt. 

 

Frank Dangeard. Født i 1958 og bor i London. Dangeard har vært partner i 

rådgivingsselskapet Harcourt siden 2008. Han har tidligere vært adm. dir. og 

styreleder i Thomson S.A, konserndirektør i France Telecom, 

administrerende direktør SG Warburg & Co. Ltd, styreleder i S. G. Warburg i 

Frankrike og har vært advokat hos Sullivan & Cromwell LLP i New York og 

London. Dangeard har styreverv i Crédit Agricole-CIB Frankrike og 

Symantec Corp. USA., RPX USA og i flere andre ikke-noterte selskaper. 

Han er medlem i Advisory Board i Harvard Business School, USA og for det 

franske selskapet HEC. Han er “director-in-residence” ved Insead, og 

styreleder i International Advisory Counsil of Hawkamah i Dubai. Han har 

mottatt de franske ordenene «Legion d’Honneur» og «Ordre du Mérite». 

Utdannet ved Ecole des Hautes Etudes Commerciales, Paris Institut 

d’Etudes Politiques og Harvard Law School. Styremedlem i Telenor ASA 

siden 2011. Foreslås gjenvalgt. 

 

Sally Davis. Født i 1953 og bor i London. Davis har mer enn 30 års 

internasjonal erfaring i telekomindustrien, både fra nyetablerte 

kabelselskaper i Storbritannia, samt fra strategiske og operasjonelle roller i 

Cable & Wireless, Verizon og BT i USA og Storbritannia. Davis har hatt en 

rekke ledende funksjoner i British Telecom Group siden 1999, inkludert 

President i BT Global Services og administrerende direktør for BTs 

grossistvirksomhet. Davis har også hatt lederroller i Bell Atlantic og Mercury 

Communications. Hun er styremedlem i Logitech i Sveits, og i Cityfibre 

Holdings i Storbritannia. Davis innehar tidligere styreverv i Henderson 

Smaller Cap Investment Trust, Inet; et italiensk hosting-selskap, UK 

Department for Transport og BBC. Davis er fellow og har en bachelorgrad 

fra University College i London. Styremedlem i Telenor ASA siden 2011. 

Foreslås gjenvalgt. 

 

Dag Opedal. Født i 1959 og bor i Oslo. Opedal er tidligere konsernsjef i 

Orkla og har hatt en rekke ledende stillinger i Orkla, Ferd Capital, 

NorgesGruppen, Stabburet, Dyno Industrier og Nora Industrier. Opedal er 

spesialrådgiver i FSN Capital og har styreverv i Bertel O. Steen Holding, 

Nammo, Meltwater BV, Odin Forvaltning, Kavli Holding, Cosmetics Group 

og Kirkens Nødhjelp. Opedal er utdannet siviløkonom fra Norges 

Handelshøyskole i Bergen og har en Master of Business Administration fra 

INSEAD i Fontainebleau i Frankrike. Styremedlem i Telenor ASA siden 

2011. Foreslås gjenvalgt. 

 

Marit Vaagen. Født i 1967 og bor i Stockholm. Hun startet sin karriere som 

konsulent i McKinsey & Company, og ble i 2000 valgt som partner i 

selskapet. I 2008 grunnla hun Sirona AB, et konsulentselskap innen 

helsesektoren, hvor hun i dag er administrerende direktør. Hun er 

siviløkonom fra Norges Handelshøyskole i Bergen og har en Master of 

Public Policy fra Harvard University's Kennedy School of Government. 

Styremedlem i Telenor ASA siden 2013. Foreslås gjenvalgt. 

 

Jon Erik Reinhardsen. Født i 1956 og bor i Oslo. Reinhardsen er konsernsjef 

i Petroleum Geo-Services (PGS), en stilling han har hatt siden april 2008. 

Før han startet i PGS har han hatt ledende stillinger i Alcoa, Aker Kværner 

og Aker Maritime. Han er medlem av styret i Cameron International Corp og 

Awilhelmsen Management. Reinhardsen har en mastergrad i anvendt 

matematikk og geofysikk fra Universitetet i Bergen. I 1991 fullførte han 

International Executive Program ved Institute for Management Development 

i Lausanne i Sveits. Styremedlem i Telenor ASA siden 2014. Foreslås 

gjenvalgt. 

 

Regi Aalstad. Født i Norge i 1964 og bor i Sveits. Aalstad har innehatt 

ledende posisjoner og roller hos Procter&Gamble i Asia, Europa, Midtøsten 

og Afrika. Hun startet sin karriere i Procter&Gambles nordiske datterselskap 

i 1988 og var der fram til 1996. Siden har hun arbeidet for samme konsern i 

Egypt, Sveits og Singapore der hun har ledet regionale organisasjoner 

innenfor Fem Care, Baby Care og Personal Power. Aalstad var en del av 

Procter&Gambles internasjonale lederteam siden 2005, og var globalt 

ansvarlig for Procter&Gamle Baby Care til 2014. Hun har deltatt på Institute 

for Management Development i Lausanne i Sveits sitt High Performance 

Board Programme og avsluttet dette i 2014. Aalstad har en Master of 

Business Administration fra University of Michigan fra 1988. Foreslås valgt. 

 


